2

[bookmark: _Toc21951268]
СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2022 года							                                      №

пгт. Приаргунск

О признании утратившими силу решения Совета сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от 27 декабря 2011 № 11 «Об установлении Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 года № 1833-ЗЗК "О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Приаргунский район" Забайкальского края в Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края", рассмотрев протест прокуроратуры Приаргунского района от 06.06.2023 №86-148б-2023/Прдп133-23-20760001 на решение Совета сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от 27.12.2011 № 11 «Об установлении Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район», Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1.Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения "Новоцурухайтуйское" муниципального района «Приаргунский район» от 27.12.2011 № 11 «Об установлении Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район»».
 	2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края						                            Е.В. Логунов